
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/439/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU 

z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kietrz na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077) Rada Miejska w Kietrzu, uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetowe w kwocie                             1 300,00 zł 

Dochody bieżące 

Dz. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 300,00 

 § 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 300,00 

 

2.   2. Zmniejsza się dochody budżetowe w kwocie                               34 924,00 zł 

Dochody bieżące 

Dz. 758  Różne rozliczenia 34 924,00 

 § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa w tym: 34 924,00 

  - część oświatowej subwencji ogólnej 34 924,00 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe w kwocie                                588 961,03 zł 

Wydatki bieżące 

Dz. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 300,00 

 Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 300,00 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                       1 300,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                    1 300,00 

Wydatki majątkowe 

Dz. 700  Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 

 Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 

wydatki majątkowe                                               150 000,00 

Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 437 661,03 

 Rozdz. 90095 Pozostała działalność 437 661,03 

wydatki majątkowe                                              437 661,03 

4.   4.  Zwiększa się przychody budżetowe w kwocie                              622 585,03 zł 

   § 950 Wolne środki 622 585,03 

§ 2. Załącznik nr 9 do uchwały nr XLV/414/2017 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 18 grudnia 2017 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na rok 2018, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 kwietnia 2018 r.

Poz. 1210



§ 3. Aktualna wartość budżetu na rok 2018 w wyniku dokonanych zmian wynosi kwotę w zł. 

Dochody  -  40 991 115,85 

Wydatki  -  41 534 376,88 

Przychody -  2 042 585,03 

Rozchody -  1 499 324,00. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.  

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz ogłoszeniu  

w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kietrzu.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Kietrzu 

 

Damian Bosowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1210



Załącznik do uchwały nr XLVIII/439/2018 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 26 marca 2018 r. 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2018 

            w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego  Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
Rok budżetowy 

2018 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne 
kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące  

z innych źródeł 

środki wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 uofp 

1 010 01010 
Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę wodociągu w ramach 

zadania pn. „ Rozbudowy drogi woj. Nr 416 w m. Kietrz od km 57+130  
do granicy województwa w ramach dotacji 

50 630,00 50 630,00 50 630,00     Urząd Miejski w Kietrzu  

2 010 01008 Odbudowa cieków melioracyjnych w Gminie Kietrz 35 000,00 35 000,00 35 000,00     Urząd Miejski w Kietrzu  

3 600 60016 Wykonanie progów zwalniających na drodze gminnej prowadzącej przez 
osiedle- f. sołecki Lubotyń 16 444,51 16 444,51 16 444,51     Urząd Miejski w Kietrzu  

4 600 60016 
Modernizacja rowu odwadniającego wzdłuż drogi gminnej w miejscowości 

Rogozany wraz z udrożnieniem studzienek kanalizacyjnych -f.sołecki 
Rogożany 

12 951,52 12 951,52 12 951,52     Urząd Miejski w Kietrzu  

5 600 60016 Przebudowa drogi i chodnika ul. Langenowska oraz cz. Żuzlowa  

ul. Traugutta. 50 000,00 50 000,00 50 000,00     Urząd Miejski w Kietrzu  

6 600 60017 Wykonanie drogi dojazdowej wraz z wykonaniem nawierzchni asfaltowej 
na działce Nr 464 - f.sołecki Wojnowice 22 000,00 22 000,00 22 000,00     Urząd Miejski w Kietrzu  

7 600 60017 
Modernizacja rowu przydrożnego w m.Ludmierzyce, polegającego na 

odtworzeniu i umocnieniu dna, skarp i modernizacja przepustu - f.sołecki 
Ludmirzyce 

10 687,50 10 687,50 10 687,50     Urząd Miejski w Kietrzu  

8 700 70005 Adaptacja pomieszczeń byłego USC w Kietrzu przy ul. Głubczyckiej 22 

na cele mieszkaniowe” 150 000,00 150 000,00 150 000,00     Urząd Miejski w Kietrzu  

9 754 75405 Dotacja na dofinansowanie zakup samochodu dla Komendy Powiatowej 

Policji w Głubczycach 5 000,00 5 000,00 5 000,00     Urząd Miejski w Kietrzu  

10 754 75411 Dotacja na dofinasowanie zakup samochodu dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Głubczycach 15 000,00 15 000,00 15 000,00     Urząd Miejski w Kietrzu  

11 754 75412 Modernizacja budynku OSP w Nowej Cerekwi poprzez wymianę 

sanitariatów, drzwi- f.sołecki Nowa Cerekwia 13 000,00 13 000,00 13 000,00     Urząd Miejski w Kietrzu  

12 801 80104 
Przebudowa części szkoły na pomieszczenia przedszkola wraz  

z dobudowa zewnętrznej klatki schodowej” w ZSP Kietrz (zapłata  

za inspektora nadzoru) 
2 460,00 2 460,00 2 460,00     Urząd Miejski w Kietrzu  

13 801 80150 Przebudowa pomieszczeń szkolnych z przystosowaniem dla dzieci 
niepełnosprawnych w ZSP w Kietrzu (toaleta) 10 500,00 10 500,00 10 500,00    

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Kietrzu 

14 852 85295 Adaptacja pomieszczeń szkolnych na „Klub Seniora” 75 000,00 75 000,00 75 000,00     Urząd Miejski w Kietrzu  

15 900 90001 
Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji w ramach 
zadania pn. „Rozbudowy drogi woj. Nr 416 w m. Kietrz od km 57+130  

do granicy województwa 
100 000,00 100 000,00 100 000,00     Urząd Miejski w Kietrzu  

16 900 90004 Odbudowa terenu zielonego na ulicy Głubczyckiej w Kietrzu 40 000,00 20 000,00 20 000,00     Urząd Miejski w Kietrzu  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1210



17 900 90095 Zakup elementów na placu zabaw w Parku 5-ciu bram - f.sołecki Dzierżysław 23 000,00 23 000,00 23 000,00     Urząd Miejski w Kietrzu  

18 900 90095 Doposażenie placu zabaw - f.sołecki Pilszcz 20 000,00 20 000,00 20 000,00     Urząd Miejski w Kietrzu  

19 900 90095 
Ograniczanie antropopresji na różnorodność biologiczną, dziedzictwo 
kulturowe i historyczne - zrównoważony rozwój Gór Opawskich i Bramy 

Morawskiej - Rewaloryzacja Rynku w Kietrzu 
4 609 582,79 1 977 661,03 1 127 661,03   850 000,00  Urząd Miejski w Kietrzu  

20 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Chróścielowie (remont dachu, toalet, 
ocieplenie budynku świetlicy) - f.sołecki Chróścielów 19 000,00 19 000,00 19 000,00     Urząd Miejski w Kietrzu  

21 921 92109 Przebudowa i remont Wiejskiego Domu Kultury w Nowej Cerekwi 

(uaktualnienie dokumentacji) 700,00 700,00 700,00     Urząd Miejski w Kietrzu  

22 926 92695 Utworzenie siłowni na wolnym powietrzu w Kietrzu w ramach projektu 

Otwartej Strefy Aktywności 50 000,00 50 000,00 50 000,00     Urząd Miejski w Kietrzu  

Ogółem 5 330 956,32 2 679 034,56 1 829 034,56 0,00 0,00 850 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1210


		2018-04-12T10:26:13+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




